
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 
VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517 

C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 
Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                   sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it  

 

 
 

                                                                            Alle Scuole di ogni ordine grado della Provincia di Lecce 

                                                                            Ufficio di Segreteria 

                                                                            Albo Istituto 

                                                                            Sito Web Istituto 

 

Oggetto: Accettazione MAD – A. S. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D. M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed  

 Educativo”;  

VISTO il D. P. R. n. 275 del 08/03/199 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni  

Scolastiche;  

CONSIDERATA l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a T. D.;  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

Uffici preposti un regolare funzionamento;  

DISPONE 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a. s. 2023/2024 a decorrere dal 07/08/2023 e fino 

alle ore 23:59 del 07/09/2023.  

Le domande di messa a disposizione che perverranno prima e oltre il termine indicato non saranno 

prese in considerazione.  

Le candidature dovranno essere inoltrate all’indirizzo di posta elettronica:  

PEO: leic88900t@istruzione.it;  

PEC: leic88900t@pec.istruzione.it;  

e corredate dalla seguente documentazione: C. V. in formato Europeo - copia di un documento di 

riconoscimento in corso di validità. 

E’ necessario presentare una domanda per ogni singola classe di concorso cui si desidera accedere, 

specificando in modo chiaro la tipologia di posto (Comune, Sostegno, Normale ecc….) cui si aspira.  

Distinti saluti  

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                               F. to Maria Abbondanza BAGLIVO  

                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli  

                                                                               effetti dell’art. 3, comma 2 del D . L gs. N. 39/1993  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - A928144 - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0006041/U del 04/08/2023 07:47

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

